
お知らせ 

2026 年 1 月 16 日 

株式会社ジャパンエンターテイメント 

 

～アトラクション利用基準変更のお知らせ～ 

 

ジャングリア沖縄をご利用くださり、ありがとうございます。 

以下のアトラクションにおいて利用基準を一部追加いたします。記載の条件に該当する方は、安

全のためご利用になれません。  

※一部アトラクションでは、年齢に関するご案内があります。 

 

 

■ 各アトラクションの追加基準 

アトラクション名 追加となる利用基準 

ダイナソー サファリ 

・脆弱性骨折のリスクがある方 

・体格によりシートベルトを正常に装着できない方 

トレジャー ファイト 

・脆弱性骨折のリスクがある方 

・装備品の装着ができない方 

バンジー グライダー 

ヒューマン アロー 

・脆弱性骨折のリスクがある方 

・装備品の装着ができない方 

※60 歳以上の方はご利用をご遠慮ください。 



アトラクション名 追加となる利用基準 

バギー ボルテージ 

スカイエンド トレッキング 

ツリートップ トレッキング 

スカイ フェニックス 

タイタンズ スウィング 

・脆弱性骨折のリスクがある方 

・装備品の装着ができない方 

ホライゾン バルーン ・背中、首、腰、脊椎に疾患がある方 

ファインディング ダイナソーズ ・装備品の装着ができない方 

 

■ご来場予定のお客様 

アトラクションの詳しい利用条件や最新の情報は、オフィシャル WEB サイトの「利用基準」ペ

ージにて確認できます。ご来場前に、ご希望のアトラクションの体験条件を必ずご確認ください。 

引き続き、安心・安全なテーマパーク運営に努めてまいります。 お客様のご理解とご協力を賜り

ますよう、お願い申し上げます。 


